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 Datenblatt | Lithium / Alkaline 
1.5 / 3 V DC | Alkali / Lithium | CR1620 / CR2016 / CR2025 / CR2032 / 
LR43 / LR44 / LR54 | Anzahl der Batterien: 20 Stück | Verschiedene 
Geräte
Marke: Nedis  | Artikelnummer: BALAK20BL  | Product EAN number: 5412810267040

 Produkteigenschaften 
 Anzahl der Batterien  20 Stück 

 Anzahl der Produkte im Karton  20 Stück 

 Ausgangsspannung  1.5 V DC 

 3 V DC 

 Batterie IEC Code  CR1620 

 CR2016 

 CR2025 

 CR2032 

 LR43 

 LR44 

 LR54 

 Batterietyp – Energie  CR1620 

 CR2016 

 CR2025 

 CR2032 

 LR43 

 LR44 

 LR54 

 Durchmesser  20 mm 

 Farbe  Silber 

 Gerätetyp  Verschiedene Geräte 

 Technologie  Alkali 

 Lithium 

 Wiederaufladbar  Nein 

 Verpackungsinformationen 
Marke Nedis

Bestellcode BALAK20BL

EAN single product: 5412810267040

EAN Inner carton: 5412810393572

EAN Outer carton: 5412810372720

Verpackung Blister

Verpackungsinhalt 2x CR2016

4x CR2032

Menge L x B x H (mm) Gewicht

1 5 mm 150 mm 190 mm 70 g

10 75 mm 155 mm 195 mm 745 g

80 330 mm 175 mm 400 mm 6500 g
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